
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 3 회 의료급여기금

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 214,718 191,779 22,939

200 세외수입 32,140 31,201 939

220 임시적세외수입 31,540 30,601 939

224 전입금 939 0 939

224-03 기타회계전입금 939 0 939

< 주민복지과 > 939 0 939

○일반회계 전입금 939 0 939939,000원

500 보조금 182,578 160,578 22,000

510 국고보조금등 146,063 128,462 17,601

511 국고보조금등 146,063 128,462 17,601

511-01 국고보조금 146,063 128,462 17,601

< 주민복지과 > 146,063 128,462 17,601

○현금급여 사업비 51,185 30,914 20,271

○건강생활 유지비 36,800 34,601 2,199

○의료급여관리사 인건비등 42,400 48,038 △5,638

○행정경비 15,678 14,909 769

경정 51,185,000원

경정 36,800,000원

경정 42,400,000원

경정 15,678,000원

520 시ㆍ도비보조금등 36,515 32,116 4,399

521 시·도비보조금등 36,515 32,116 4,399

521-01 시ㆍ도비보조금등 36,515 32,116 4,399

< 주민복지과 > 36,515 32,116 4,399

○현금급여 사업비 12,796 7,728 5,068

○건강생활 유지비 9,200 8,650 550

○의료급여관리사 인건비등 10,600 12,010 △1,410

○행정경비 3,919 3,728 191

경정 12,796,000원

경정 9,200,000원

경정 10,600,000원

경정 3,919,000원
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